
BOHOSLUŽBY  
 

     v týdnu od 12. listopadu do 19. listopadu 2023 
 

12. 11.   32. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
9.00 

10.30 

Choceň 

Skořenice 

13. 11. 
Památka sv. Anežky České, panny 
(Na úmysl dárce)     

   7.15 Choceň 

14. 11. Úterý 32. týdne v mezidobí   

15. 11. 
Středa 32. týdne v mezidobí 
(Za umírající ve válkách)     18.00 Choceň 

16. 11. Čtvrtek 32. týdne v mezidobí 
  

17. 11. 
Památka sv. Alžběty Uherské, řeholnice 
(Za manžela, rodiče a sourozence z obou rodin)     

18.00 Choceň 

18. 11. 
Sobota 32. týdne v mezidobí 
(Za manžela Josefa a zesnulé z obou stran) 

  

18.00 

 

Choceň 

19. 11.   33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ  
 9.00 

10.30 

Choceň 

Hemže 

 

** V sobotu 18. 11. v 8.00 úklid kostela: 5. skupina. 
** Příští neděli 19. 11. se bude konat sbírka na podporu katolických médií. 
 
"Nepřicházej, Pane, bojím se tě". Pán by na to odpověděl: "Nemusíš se bát mě, boj se 
spíš sama sebe. V tobě je temnota, ve mně světlo. V tobě je nejistota a tápání, ve mně 
je cesta. V tobě je selhání a pád, ve mně je vzkříšení. V tobě je prázdnota, ve mně je 
tryskající pramen živé vody." Kristus je pro tebe všechno to, co hledáš! A pokud se 
ho přece jen stále bojíš, pak si vzpomeň: On tě miluje víc než ty sebe sama. A touží 
po tobě víc než ty po něm. 
"Kdy přijdeš?" Takovou otázkou prostoupenou hlubokou touhou (a ne strachem či 
lhostejností) dokážu vyslovit jen v rozhovoru s přítelem. A pokud v těchto dnech 
objevím přátelskou tvář Krista, tak stejná otázka se vynoří i v mém nitru. A nejen 
otázka, ale i touha. A nejen touha, ale i radostné těšení se na setkání s Ním. 
Radostné těšení sobotního večera, večera před nedělí vzkříšení, večera před nedělí 
Setkání.    (Z úvodu do biblických čtení) 
 

 

Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


